РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 86-ОД
От 30 сентября 2011 года

 Об утверждении положения
 о системе рейтинга и ранге соревнований
     С целью определения сильнейших и перспективных спортсменов (обучающихся) отделения лёгкой атлетики и проведения отбора в юношеские сборные СДЮСШОР г. Шарья, определения значимости соревнований, включённых в утверждённый календарь спортивно-массовых мероприятий СДЮСШОР г. Шарья, формирования юношеского ранг-Листа, а так же совершенствования системы детско-юношеских соревнований,
приказываю:
1. Утвердить Положение о системе рейтинга и ранге соревнований обучающихся СДЮСШОР г. Шарья отделения «лёгкая атлетика» с 01 сентября 2011 года.
      2. Ответственность за достоверность сведений при ведении ранг-Листа возложить на            старшего инструктора-методиста СДЮСШОР г. Шарья Павлова А.К.
      3. Общий контроль над соблюдением  Положения о системе рейтинга и ранге соревнований обучающихся СДЮСШОР г. Шарья, а так же за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе  СДЮСШОР г. Шарья Шалагинова М.А.
С приказом

ознакомлен (а):

                              30 сентября 2011 год ____________ /Шалагинов М.А./
                                                                        (подпись)
                              30 сентября 2011 год ____________ /Павлов А.К./
                                                                       (подпись)
Директор
СДЮСШОР г. Шарья

А.А. Калинин